Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Шестой созыв – заседание сорок первое)

РЕШЕНИЕ

29.09.2021                                            р.п.Токарёвка                                              № 301

О  внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 28.08.2020 №199 "Об утверждении  Положения о

межбюджетных отношениях в Токарёвском районе Тамбовской области"

Рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике,

социальным вопросам и налогообложению и в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации

и Законом Тамбовской области «О межбюджетных отношениях в Тамбовской

области»,

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1.Внести в  Положение о межбюджетных отношениях в Токарёвском районе

Тамбовской области, утвержденное решением Токарёвского районного Совета

народных депутатов Тамбовской области от 28.08.2020 №199 следующие изменения:

1. в статье 6:

в абзаце шестом части 3 слова "(очередной финансовый год и плановый период)"

заменить словами "и плановый период";

в части 4 слова" (очередной финансовый год и плановый период)" заменить

словами "и плановый период";

в части 6 слова "В случае, если проект бюджета муниципального района

утверждается на очередной финансовый год и плановый период, допускается" заменить

словом "Допускается";

2) в приложении1:

в таблице 1 строку:

"Единый налог на вмененный                      последний отчетный год,

 доход для отдельных видов                        7 месяцев текущего года,

 деятельности                                                 7 месяцев последнего

                                                                        отчетного года года <*>

 2

изложить в следующей редакции:

"Налог на профессиональный                     7 месяцев текущего года,

доход                                                             7 месяцев последнего

                                                                       отчетного года  <*>

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

(И.В.Николаева).

4. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно политической

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА»ТОП68».

         5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Токарёвского района                                   Председатель Токарёвского

Тамбовской области                                               районного Совета народных депутатов

                                                                                  Тамбовской области

                                           В.Н.Айдаров                                                          Е.Д.Брагина